℞ Hujus julapii ℥j. aq. malv. capill. ven. artemissæ an. ℥ij. sals. artemissæ gran. ℥. m. pro potu matutino, decem aut duodecim diebus exhibendo; quo eodem tempore apponatur utero spongia decoctione supra proposita imbuta, & expressa, modo quo supra inunctionem subdendo, amota spongia, ut scriptum fuit.

His peractis, absoluta quoque erit curatio, sive totius & partium expurgatio, quibus duo sunt addenda alia remedia præstantissima, nullo modo omitienda, ad obstructionum reliquias delendas, & jecoris, hypochondriorum & totius sanguinis calorem contemperandum, ac ad totum corpus substantiæ humectandum & nutriendum, quorum alterum internum erit, alterum externum; primum erit lac aluminum per quadraginta vel quinquaginta dies, mane

Tom. I I.

de more quinque horis ante prandium assumendum, incipiendo ab ℥v. cum semicochleari albi, & ascendendo usque ad ℥x. cum integro ejusdem sacchari cochleari; sed assumatur nuperrime multum cum suo naturali calore, neque eidem super dormiendum. Alterum externum est balneum aquæ dulcis, tepidum & ad frigidum potius inclinans; alteretur autem aqua foliis malv. viol. mercur. fench. in quo moretur ad semihoram, vel paulo plus, horis vespertinis circa 22. horam & in hujus usu perseveret ad 30. dies. Interim non omitendo hactenus usum suum mane, & in eodem, etiam terminato balneo, perseverando.

Dum lac assumit, decimo saltem quoque die sumat cassiam ita parandam.

℞ Floris cass. rec. extr. ℥v. crem. tart. ℥ij. m. f. boli, cujus in fine augeatur parumper dosis usque ad ℥j. Et quoniam, repurgato corpore massaque sanguinea purificata, & quod magis est, referatis uteri obstructionibus, & in integrum redacti menstrua purgatione, muliebri quoque profluvium cessurum esse jure credendum sit, ideo à supprimendis & alirigenibus hac vice abstinere utile fore puto, ne rursus obstructiones & in visceribus, & in utero adaugeantur.

Quare jam dictis omnibus sat sit, congruam vivendi rationem addere. Et primò incolat aërem, qui non sit crassus, paludosus, vitetrepuscula & quacunque aëris inclementiam. Secundò victus sit potius refrigerans & humectans. Inter carnes vitentur suillæ, bubulæ, aves lacustres. Inter pisces, vitentur palustres cœnosi, ut tinca, anguilla, & hujusmodi, testaces & ostreacei, & in sartagine fixi. Edulia ex pasta parata prohibentur, exceptis vermiculis Apuliensibus. Inter lactaria, damnatur caseus, præsertim antiquus. Inter legumina, permittuntur tantum oriza & hordeum. Inter fructus, prohibentur acidi, & nimis dulces, ut pruna omnis generis, cerasa acida & ficus, reliqui concedantur: uva tamen sit pensilis & alba. Inter olera damnatur brassica. Condimenta prohibentur ex aromatibus, cinnamomo & pipere ruditer confuso exceptis, pariter prohibentur ex alio & cœpis; acida item omnia. Vinum sit quidem album, sed non dulce, non austerum, mediocriter generosum: & interdicatur potare inter prandium & cœnam. Somnus sit diurnus, sed nocturnus: & si consuetus diurnus, sit brevis. Exercitium confert, sed ante cibum, nempe mane & postremis horis vespertinis. Alvus lubrica fervetur passulis, vel prunis decoctis, jusculis quoque carnum superbibitis: quibus non sufficientibus, exigua sufficiat portio floris cassiæ ad ℥ij. vel iij. sub cibo sumenda. Animi passiones arceantur, consocietates procurentur, & solitudines evitentur, alacrique & confidenti animo sustineatur, & credat se iteratis purgationibus, non tamen adeo diuturnis & operosis, optatam sanitatem consecuturam. *Iam ibidem.*